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Tour 1 de 1, le 18/03/2023Simple Stableford

Liste de remise des prix

AS SAINT PATRICK

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 GIULIANI Enzo TERRE BLANCHE 8,4 30 40

2 MORETTI Andrea TERRE BLANCHE 13,9 22 37

3 PLATTS Graham TERRE BLANCHE 10,3 24 36

4 DIDION Dorian TERRE BLANCHE 7,2 27 35

5 MOLENDIJK Pieter TERRE BLANCHE 5,9 25 31

6 VIVIER Nathan TERRE BLANCHE 18,9 12 29

7 SIGHIERI Paolo PACA 20,3 10 29

8 LEOPOLD Patrick TERRE BLANCHE 12,6 17 29

9 MCNAUGHT George TERRE BLANCHE 26,7 6 29

10 GRAEFF Jean Bernard TERRE BLANCHE 16,6 12 28

11 DARROU Francis TERRE BLANCHE 11,7 10 19

12 BLOMME Emeric TERRE BLANCHE 30,5 2 17

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 MOLENDIJK-HUBER Ingeborg TERRE BLANCHE 20,0 15 38

2 GULYANTS Inna TERRE BLANCHE 23,8 10 34

3 LEOPOLD Annick 28,4 2 26

4 DARROU Wiphorn TERRE BLANCHE 18,6 8 23

Brut
1 MOLENDIJK-HUBER Ingeborg TERRE BLANCHE 20,0 15 38

2 GULYANTS Inna TERRE BLANCHE 23,8 10 34

3 DARROU Wiphorn TERRE BLANCHE 18,6 8 23

4 LEOPOLD Annick 28,4 2 26

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 GIULIANI Enzo TERRE BLANCHE 8,4 30 40

2 DIDION Dorian TERRE BLANCHE 7,2 27 35

3 MOLENDIJK Pieter TERRE BLANCHE 5,9 25 31

4 PLATTS Graham TERRE BLANCHE 10,3 24 36

5 MORETTI Andrea TERRE BLANCHE 13,9 22 37

6 LEOPOLD Patrick TERRE BLANCHE 12,6 17 29

7 VIVIER Nathan TERRE BLANCHE 18,9 12 29

8 GRAEFF Jean Bernard TERRE BLANCHE 16,6 12 28

9 DARROU Francis TERRE BLANCHE 11,7 10 19

10 SIGHIERI Paolo PACA 20,3 10 29

11 MCNAUGHT George TERRE BLANCHE 26,7 6 29

12 BLOMME Emeric TERRE BLANCHE 30,5 2 17
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AS SAINT PATRICK

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Prix spéciaux
VIVIER Nathan TERRE BLANCHE Drive 236 mètres

MOLENDIJK-HUBER Ingeborg TERRE BLANCHE Drive 175 mètres

Prix spéciaux
LEOPOLD Patrick TERRE BLANCHE Approche 3.03 mètres
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